GFT HOLDINGS LIMITED
真樂發控股有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 1003)

停牌通知

應真樂發控股有限公司（「本公司」）之要求，本公司之股份將於二零零七年八月

十四日上午九時三十分起暫停買賣，以待發出有關配售本公司股份之股價敏感資

料之公佈。

承董事會命

真樂發控股有限公司

梁蔚豪

主席

香港，二零零七年八月十三日

於本公佈日期，本公司之執行董事為梁蔚豪先生、黃仲遜先生及夏其才先生以及獨立非
執行董事為崔志仁先生、林國昌先生及黎永良先生。

*僅供識別